ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое
 апреля 2025 г.	                                                                                            №

О внесении изменений в постановление администрации Новоселицкого  муниципального округа Ставропольского края от 04 апреля 2024 г. №200 «О ежегодном конкурсе «Предприниматель года» в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 15 октября 2008 г. № 61-кз «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства», Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 года № 1381 «О дне Российского предпринимательства», администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Новоселицкого  муниципального округа Ставропольского края от 04 апреля 2024 г. №200 «О ежегодном конкурсе «Предприниматель года» в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края»:
1. 1. п.5.1 раздела 5 Положения о ежегодном конкурсе «Предприниматель года» в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края изложить в следующей редакции :
«5.1. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения представленных участниками конкурса документов принимает решение о присуждении:
1-е место - диплом победителя конкурса и наградная атрибутика;
2-е место - диплом лауреата конкурса II степени и наградная атрибутика;
3-е место - диплом лауреата конкурса III степени и наградная атрибутика.».

2. Внести в состав конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса «Предприниматель года» в Новоселицком муниципальном округе Ставрпольского края следующие изменения:
2.1 Указать новую фамилию секретаря конкурсной комиссии Полькова Кристина Анатольевна главный специалист отдела экономического развития администрации Новоселицкого муниципального округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Крисана А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Н.В.Брихачев

1

2